Grudziądz dnia 13.11.2019 r.

wg rozdzielnika
dotyczy: odpowiedzi na złożone przez Wykonawców zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na    dostawę dostawę materiałów medycznych i sprzętu medycznego - znak sprawy G/10/ZP-t/19.  

1.   pytanie - zadanie nr 3, poz. 1-10

             Czy zamawiający dopuści kompresy 30 g?

             odpowiedź:

       Zamawiający nie dopuszcza.
2.   pytanie - zadanie nr 3, pozycje sterylne 

  Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

              odpowiedź:
        Zamawiający nie dopuszcza.
3.    pytanie - zadanie nr 3, poz. 4-10

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
               odpowiedź:

         Zamawiający nie dopuszcza.
4.    pytanie - zadanie nr 3, poz. 11

Czy zamawiający dopuści kompresy niejałowe pakowane po 100 szt. z możliwością sterylizacji także parą wodną?

               odpowiedź:

         Zamawiający dopuszcza.                                                     
5.    pytanie - zadanie nr 3, poz. 12-18

              Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?

              odpowiedź:

       Zamawiający nie dopuszcza.
6.    pytanie - zadanie nr 3, poz. 25-26 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

odpowiedź:
        Zamawiający dopuszcza.
7.    pytanie - zadanie nr 3, poz. 27-28

   Czy zamawiający dopuści opaskę elastyczną dzianą, o rozciągliwości powyżej 130%, wykonaną z włókien poliestrowych i poliamidowych, z zapinką?

              odpowiedź:

        Zamawiający dopuszcza.
8.    pytanie - zadanie nr 3, poz. 29

   Czy zamawiający dopuści serwetę jałową?

   odpowiedź:

         Zamawiający nie dopuszcza.                                           
9.    pytanie - zadanie nr 2, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?
              odpowiedź:

       Zamawiający dopuszcza.
10. pytanie - zadanie nr 2, poz. 18

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
              odpowiedź:
        Zamawiający dopuszcza.
11. pytanie - zadanie nr 2, poz. 18

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.
              odpowiedź:

         Zamawiający dopuszcza.
12. pytanie - zadanie nr 2, poz. 20

              Czy zamawiający dopuszcza osłonkę lekko pudrowaną?

              odpowiedź:

        Zamawiający dopuszcza.                                                            
13. pytanie - zadanie nr 2, poz. 7 

Czy zamawiający dopuści pojemnik 2 litry, o wysokości 22 cm, średnicy 10,5-12 cm, z oznaczeniem graficznym i tekstowym „materiał zakaźny”, w kolorze czerwonym?

              odpowiedź:

       Zamawiający dopuszcza.
14. pytanie - zadanie nr 2, poz. 7-9

              Czy zamawiający dopuści oznaczenie graficzne i tekstowe „materiał zakaźny” ?
              odpowiedź:
              Zamawiający dopuszcza.
15. pytanie - dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu załączania ulotek do przedmiotu umowy w sytuacji, gdy wszystkie niezbędne dane dla użytkownika zawarte są na etykiecie wyrobu, a wyrób medyczny jest wyrobem na tyle prostym, że do jego stosowania nie jest konieczna instrukcja użytkowania ( §3, pkt. 7 )?

               odpowiedź:

        Zamawiający wykreśla w §3, pkt. 7 projektu umowy. 
16. pytanie - dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w §7 ust. 1b wzoru umowy słowa „ 0,2% wartości netto umowy ” zostały zastąpione słowami „ 0,2% wartości netto towarów niedostarczonych w terminie ”?
              odpowiedź:

              Zamawiający zapis w SIWZ pozostawia bez zmian.
17. pytanie - zadanie nr 2, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wysokości 13 cm?
              odpowiedź:

        Zamawiający dopuszcza.
18. pytanie - zadanie nr 2, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści pojemnik posiadający mechanizm przesuwny umożliwiający otwarcie wlotu na wrzucenie igły automatycznie zamykający się po zwolnieniu mechanizmu przesuwnego, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?
              odpowiedź:

              Zamawiający dopuszcza.
19. pytanie - zadanie nr 2, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o średnicy otworu wrzutowego 40 mm?
              odpowiedź:

              Zamawiający nie dopuszcza.
20. pytanie - zadanie nr 2, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wysokości 13 cm lub 19 cm, o średnicy przy pokrywie na górze 23 cm, na dole 20 cm, otworze wrzutowym o średnicy 9 cm?
              odpowiedź:

              Zamawiający nie dopuszcza.
21. pytanie - zadanie nr 2, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści sterylną szpatułkę posiadającą opakowanie jednostkowe z możliwością oderwania papieru i wyjęcia szpatułki jednym ruchem na jednym końcu, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?
              odpowiedź:

        Zamawiający dopuszcza.
22. pytanie - zadanie nr 2, poz. 20

Czy Zamawiający dopuści osłonki opakowane a ‘144, z zaokrągleniem do 12 op.?
              odpowiedź:

              Zamawiający dopuszcza tj. 12 op. po 144 szt.
23. pytanie - zadanie nr 2, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści kieliszki opakowane a’90 z zaokrągleniem do 92 opakowań?
              odpowiedź:

         Zamawiający nie dopuszcza.
24. pytanie - zadanie nr 2, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści bibułowe wkłady do spluwaczki?
              odpowiedź:

         Zamawiający nie dopuszcza.
25. pytanie - zadanie nr 2, poz. 23

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym?
              odpowiedź:

        Zamawiający nie dopuszcza.
26. pytanie - zadanie nr 2, poz. 23

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarach: uniwersalnym i XL?
              odpowiedź:

        Zamawiający dopuszcza.
27. pytanie - zadanie nr 3, poz. 1-10

Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu folia-papier?
              odpowiedź:

         Zamawiający dopuszcza.
28. pytanie - zadanie nr 3, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści kompres niejałowy w opakowaniu papierowym?
              odpowiedź:

              Zamawiający nie dopuszcza.
29. pytanie - zadanie nr 3, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści kompres pakowany a’10 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?
              odpowiedź:

        Zamawiający nie dopuszcza.
30. pytanie -  zadanie nr 3, poz. 12-18

Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu folia-papier?
              odpowiedź:

        Zamawiający nie dopuszcza.
31. pytanie - zadanie nr 3, poz. 12, 13

Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu blister?
              odpowiedź:

              Zamawiający nie dopuszcza.
32. pytanie - zadanie nr 3, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 7,5x7,5 cm?
              odpowiedź:

        Zamawiający dopuszcza.
33. pytanie - zadanie nr 3, poz. 19

              Czy Zamawiający dopuści kompres oczny w rozmiarze 5,5x7,5 o właściwościach:

- Kompres składa się z zewnętrznej części włókninowej /1 warstwa/ po obu stronach opatrunku i wewnętrznej wielowarstwowej części z pulpy celulozowej -100% bawełny

- Całość opatrunku połączona łagodnym zgrzewem na brzegach kompresu
              odpowiedź:

              Zamawiający dopuszcza.
34. pytanie - zadanie nr 3, poz. 20

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a’10 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?
              odpowiedź:

        Zamawiający nie dopuszcza.
35. pytanie - zadanie nr 3, poz. 27-28

Czy Zamawiający dopuści bandaż elastyczny o składzie: przędza bawełniana, przędza poliamidowa, spandex?
              odpowiedź:

        Zamawiający nie dopuszcza.
36. pytanie - zadanie nr 3, poz. 27-28

Czy Zamawiający dopuści bandaż elastyczny w opakowaniu papierowym?
              odpowiedź:

        Zamawiający nie dopuszcza.
37. pytanie - zadanie nr 3, poz. 29

Czy Zamawiający dopuści serwety z nitką rtg i tasiemką?
               odpowiedź:

         Zamawiający dopuszcza.
38. pytanie - zadanie nr 3, poz. 29

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’20 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?
               odpowiedź:

               Zamawiający dopuszcza tj. 30 op. po 20 szt.
39. pytanie - zadanie nr 3, poz. 30

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy naturalny wykonany z 100% bawełny?
               odpowiedź:

         Zamawiający dopuszcza.
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